
.a.
aD

Pedagogická
fa ku lta
§;l c r,l lty
crť í:*1r:cntinrt

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
[-§niversi|y cf §or"l t,|t Btlhemio
in Č*lkó Fiu<}ěl*vicc

klára Štáhlichová

Učitelství pro základní školy

Pedagogiky a psychologie

Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

osobní číslo:

Učitelstvípro 1. stupeň základních škol

Akademický rok:

Název práce: Student se specifickou poruchou učení- průchod studiem na vysoké škole

Vedoucí práce:

Formulace cí!ů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednot!ivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

provazane

Naplnění cíIů práce:

Xnnn cíle nejsou korektně formulovány

XIntr neodpovídá

X!ntr nejsou podstatné

xtrtrI neprovazane

Helena Havlisová, Ph.D.

F.řagq

cíle práce naplněny Xtrntr nenaplněny



::::::::::

::1 ,]

Zvolené metodo!ogické řešení:

odpovídácílůmpráce X tr tr n
Adekvátní použití v,ýzkumných metod, metodických postupů:

zcela adekvátní

Způsob prezentace problému/tématu :

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracova ná

'

práce s odbornou literaturou:

výborná

Aktuá!nost použitých zdrojů:

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

relevantní

nedostatečná

některé části práce nejsou dostatečně
dopracova né, dokončené

Xtrntr nedostatečná (neodpovídající)

XtrItr zdroje nejsou aktuální

XntrI práce neobsahuje zahraniční zdroje

neodpovídá cílům práce

neadekvátní

neodpovídá typu práce,
není srozumitelný

prlmereny a Jasny

Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problému:

123

dostatečná

Xnnn nerelevantní

Xnnn
XntrI
trnnn
nItrn

citační norma:

zcela dodržena XDnn nedodržena



Jazyková úroveň práce

Styl istická vyspělost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsa huje gramatické chyby

Odborný jazyk:

odpovídá

Práce obsahuje požadované náležitosti:

Grafická úroveň práce:

vyhovující

Struktura a členění práce:

Xnnn neodpovídá požadované úrovni

Xrnn obsahuje velké množství

8ramatických chyb

používá výborně Xnnr nepoužívá

Xtrnn neod povídá sta noveným požadavkům

obsahuje nxIn neobsahuje

xtrnn nevyhovující

vyhovující Xtrnn nevyhovující

PředloŽená práce řešítéma, které se v současné době dostává do popředízájmu zejména v kontextu
předČasného ukončovánístudia studenty na vysokých školách v ČR. Autorka byla členkou řešitelského
týmu GAJU projektu, kteni se zabývá analýzou faktorů participujících na úspěšnostistudia studentů
s poruchami učenína JU.
Na práci hodnotím pozitivně jejíobsahovou i formální propracovanost a kultivovanost, Autorka prokázaIa
dobrou orientaciv problematice, kterou podložila zpracováním relevantních teoretických zdrojů našich i

zahraničních, Drobná výtka se týká ozdrojovánítabulek a grafů.
Praktická Část práce má jasně definovaný cíl, ktený byl naplněn. Jednotlivé případové studie jsou
dostateČně propracovány a sytí pak kapitolu Vyhodnocenívýzkumných dat. Při obhajobě by autorka mohla
doplnit to, co po mém soudu v práci chybí, tj. jakým způsobem by měla zjištění, ke kterým dospěla, být
řešena (systémově, individuálně, apod.),



nevyhověl/

n
velmi dobře

Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

Datum: Podpis vedoucí/ho práce:

NE

t]

obře

tr

Navrhovaná klasifikace slovně:

výborně

n

ANo

X

18.8.2020


